______________________________________________________________________________________

Rua E, S/N°  Centro Político e Administrativo  Cuiabá  MT CEP: 78049-918
Contato: (65) 3612-5400 / 3612-5421

PORTARIA CRM-MT Nº 08/2019

A Presidente da Comissão Processante do Processo Administrativo Disciplinar nº 01/2018,

instaurado pela Portaria nº 28/2018, de 08 de novembro de 2018, publicado no portal

www.crmmt.org.br, da lavra da Dra. Hildenete Monteiro Fortes – Presidente do CRM-MT,

resolve:

Art. 1º. Designar, na forma do art. 149, §1º, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, a

servidora Ildimara Helena Ribas, lotada como Técnico Administrativo no setor de compras do

CRM-MT, para desempenhar as funções de Secretária da referida Comissão Processante,

enquanto durarem os trabalhos apuratórios.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá-MT, 21 de fevereiro de 2019.

Mariana Barbosa Lemes Cabral

Presidente da Comissão

http://www.crmmt.org.br/